Nivel Asesor   : Asesoría Jurídica ,Comisario Principal, Suplente 

Nivel de Apoyo: Contadora, Personal administrativo  

Capital Social 

El Capital suscrito y pagado al 31 de diciembre de 2019 de ABENDAÑO BRICEÑO 

CIA. LTDA., asciende a USD 150.000,00 (CIENTO CINCUENTA MIL 

DOLARES,00/100), dividido en ciento cincuenta mil acciones de un dólar cada 

una, conforme se desprende de la escritura de constitución el capital autorizado 

se ha incrementado y el mismo está distribuido de la siguiente manera: 

Nómina de Socios y Capital Social